
 

UCHWAŁA Nr 159 

RADY MIASTA KONINA 

z dnia 26 czerwca 2019 roku 

w sprawie przekształcenia Zespołu Szkół Technicznych w Koninie 

poprzez zmianę siedziby. 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. i, art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 511) oraz art. 29 ust. 1 pkt 1, art. 39 ust. 

7a w związku z art. 89 ust. 9 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe 

( Dz.U. z 2018 r. poz. 996 ze zm.) Rada Miasta Konina uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Przekształca się z dniem 31 sierpnia 2019 r. Zespół Szkół Technicznych w Koninie 

poprzez zmianę jego siedziby, z dotychczasowej przy ul. Kolska 1, 62-500 Konin na 

siedzibę przy ul. płk. Witolda Sztarka 2, 62-500 Konin wraz z typami szkół wchodzącymi 

w jego skład: 

1. Przekształca się z dniem 31 sierpnia 2019 r. Technikum im. Marii Skłodowskiej – Curie 

wchodzące w skład Zespołu Szkół Technicznych w Koninie poprzez zmianę jego 

siedziby, z dotychczasowej przy ul. Kolskiej 1, 62-500 Konin na siedzibę przy 

ul. płk. Witolda Sztarka 2, 62-500 Konin. 

2. Przekształca się z dniem 31 sierpnia 2019 r. Branżową Szkołę I stopnia nr 5 

wchodzącą w skład Zespołu Szkół Technicznych w Koninie poprzez zmianę jej 

siedziby, z dotychczasowej przy ul. Kolskiej 1, 62-500 Konin na siedzibę przy 

ul. płk. Witolda Sztarka 2, 62-500 Konin. 

§ 2.  

Uczniowie będą kontynuować naukę w Zespole Szkół Technicznych w Koninie przy 

ul. płk. Witolda Sztarka 2, 62-500 Konin.  

§ 3.  

Upoważnia się Prezydenta Miasta Konina do dokonania czynności niezbędnych do 

przeprowadzenia przekształcenia. 

§ 4.  

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 5.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący 

Rady Miasta Konina 

/-/ Wiesław Steinke 



 

UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr 159 

Rady Miasta Konina 

z dnia 26 czerwca 2019 roku 

w sprawie przekształcenia Zespołu Szkół Technicznych w Koninie 

poprzez zmianę siedziby. 

Mając na uwadze poprawę jakości nauki w Zespole Szkół Technicznych Rada Miasta 

Konina podjęła w dniu 27 lutego 2019 roku Uchwałę nr 69 w sprawie zamiaru 

przekształcania Zespołu Szkół Technicznych poprzez zmianę siedziby zmienioną uchwalą 

nr 105 z dnia 27 marca 2019 r.  

Wielkopolski Kurator Oświaty w dniu 10 kwietnia 2019 r. wydał: 

1. Postanowienie nr 110.3.152.2019, w którym pozytywnie zaopiniował przekształcenie 

poprzez zmianę siedziby Technikum im. Marii Skłodowskiej – Curie w Koninie 

wchodzącego w skład Zespołu Szkół Technicznych w Koninie; 

2. Postanowienie nr 110.3.153.2019, w którym pozytywnie zaopiniował przekształcenie 

poprzez zmianę siedziby Branżowej Szkoły I stopnia nr 5 w Koninie wchodzącej 

w skład Zespołu Szkół Technicznych w Koninie. 

Zgodnie z art. 89 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku Prawo oświatowe 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 996 ze zm.) o zamiarze zmiany siedziby zostali powiadomieni 

rodzice uczniów wszystkich typów szkół wchodzących w skład Zespołu Szkół 

Technicznych w Koninie.  

Stanowisko rodziców dotyczące zmiany siedziby było zdecydowanie pozytywne. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne. 

Przewodniczący 

Rady Miasta Konina 

/-/ Wiesław Steinke 


	UCHWAŁA Nr 159 RADY MIASTA KONINA z dnia 26 czerwca 2019 roku w sprawie przekształcenia Zespołu Szkół Technicznych w Koninie poprzez zmianę siedziby.
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.
	§ 4.
	§ 5.

	UZASADNIENIE do Uchwały Nr 159 Rady Miasta Konina z dnia 26 czerwca 2019 roku w sprawie przekształcenia Zespołu Szkół Technicznych w Koninie poprzez zmianę siedziby.

